

# Profet Dr. David Owuor i Gnarp, Sverige

September 30, 2011, del 1

*Alla direkta bibelcitater är hämtade ur 1917 versionen.*

Det är en välsignelse för mig att få komma till ert välsignade land och er välsignade gemenskap. Jag vill börja med pastorerna, med att få tacka pastor Peter - och pastor Anna - och det folk som har vandrat med honom, för att göra detta till en verklighet. Jag kommer att gå fram mycket långsamt, då jag vill att tolken skall översätta exakt det som blir sagt. Tack så mycket. Så vill jag tacka det folk som har vandrat med pastor Peter, som tillåter oss att få vara här i denna stund. Som du snart kommer att inse så är detta en mycket kritisk tid för kyrkan. Händelserna och de ting jag kommer att säga har en djup konsekvens för kyrkan och det kommer att förändra ditt liv för evigt. Jag vill också tacka, jag tror det är några familjer som sitter här, jag tror jag kommer ihåg ett dyrbart par....ni har kommit långt härifrån, eller hur? Var kommer ni i från? Uppsala ja, Lars och Eva, tack så mycket för att ni har kommit så långt. Idag så vill jag dela något med er som är mycket kritiskt för era kristna liv. Jag vet att vi bara har två dagar, i dag och i morgon. Jag skall försöka att täcka in allt under dessa två dagar. När jag talar så är det min bön att Herren skulle öppna era andliga ögon och öron, för att ni skall se längre och längre, så att ni kan se underlinjerna av budskapen jag säger. Ni kommer att höra olika konversationer - det finns stolar här framme om ni vill sitta, här framme också. Tack så mycket. Ni kommer att se, att underlinjen i många konversationer mellan Herren och kyrkan är återkomsten av Messias. Även om jag skall dela en del av dessa väldigt gömda uppenbarelser av Gud med er, så kommer ni i slutändan att förstå att Gud talar om en enda sak. Endast en sak, och det är återkomsten av Messias.

Den första gången jag kom till Sverige så var jag i Uppsala och det var där vi mötte några pastorer - pastor Peter mötte jag där - och jag delade med mig även av vad Herren sa under den tiden. Efter det har det också hänt mycket och Herren har talat mer och mer. För dessa människors skull och för denna plats så kommer jag snabbt att summera från den första konversationen så vi är på samma sida allihopa.

Det är en stor väckelse som pågår i Kenya och nu sprider det sig till andra delar av världen. Det sprider sig till Latinamerika också.

Jag har några dvd- skivor som jag vill dela ut, så du kan få veta vad Herren gör just nu. Det är en stor väckelse. Det är en väckelse av den Helige Ande, en väckelse för omvändelse och helgelse. Jag känner igen er två. Tack så mycket. Det är en väckelse för omvändelse och en väckelse för helgelse och mycket snart så kommer jag att förklara varför det är en väckelse för omvändelse. Det är så stort, att Herren skördar nationer nu. Jag pratar om att hela nationer kommer till ett ställe och flera miljoner människor kommer och tar emot Herren.

Vi vet vad bibeln lovar; att det kommer att komma en tid när Herren för fram väckelse och speciellt i den tid vi lever nu. Så jag vill dela ut några dvd- skivor. Det kommer nog inte att räcka till er alla, men ni får göra kopior till varandra. Innan vi börjar så vill jag dela ut dessa dvd- skivor. De gör kopior nu om ett litet barn som föddes blind i denna månad, den 17:e augusti. Vi hade ett stort möte på en plats som heter Kisii och barnet var fött blindt. men under detta möte så öppnade Herren hennes ögon. Inget var betalt. Inget offer, allt var gratis. De gör visst kopior av den filmen nu, inte bara om henne, det var flera blinda ögon som öppnades under det mötet. Detta är mycket känslösamt. Då Herren lät mig be för de blinda, så sa jag till mödrar som har blinda barn: "Om ditt barn är blind, så ge det nu på direkten något att gripa efter, och det kommer att gripa efter det nu." De som hade tro under detta möte och de som lyssnade och gav sina blinda barn något, såg att barnet tog det. Det var väldigt stort, det var väldigt stort. I Herren Jesu Kristi Namn.

Jag vill ge er dessa dvd- skivor här. Ni kan dela ut dem medan Herren leder, så ni kan se vilken väckelse Herren gör. Tack så mycket. Ta ett exemplar och skicka sedan vidare. Tack så mycket. Det finns ett annat set här som jag delar ut i bakre delen av lokalen. Tack så mycket. Så nu kan ni se vad Herren vill göra också i Sverige. Det är därför jag delar ut dem, så ni kan få veta att Herren också vill göra det här i Sverige. Jag vet att en del av er kan läsa engelska, så jag har också några kopior av tidningar här. Ta dem också. Tack så mycket. Tack så mycket. På dessa dvd- skivor så kommer du att se en väldigt enorm väckelse, en historisk väckelse, men låt oss starta från här nu: Varför är jag här? Varför har Herren sänt mig till ert land nu? Jag tittade på ert land medan pastor Peter tog mig hit från flygplatsen och ni har ett mycket vackert land, det finns ingen tvekan om det. Det är verkligen ett mycket, mycket vackert land ni har, med vegetationen, infrastrukturen och folket.

Jag stod och tittade på skogen, de vackra träden och löven som ändrar sin färg. Ni är kända i världen. Sverige är känt som ett vackert land. Faktum är att jag kommer ihåg så väl för många, många år sedan att Sverige var ett väl utvecklad land. Vi vet också att Sverige hjälper andra länder. Sverige är känt i Afrika - ni har projekt och program - så det är ett vackert land och ett vackert folk.

Men varför är jag här? Lyssna nu dyrbara människor. Herren, vår Gud, Jesu Kristi Gud, Fadern till vår Herre Jesus Kristus, Han har talat med mig om återkomsten av Messias och jag kommer att dela med er viktiga nyckelpunkter i den konversationen. Så jag kommer att ta ut en del stora saker från denna konversation och ge det till er. Baserat på detta så kommer du redan nu på ett andligt sätt att se hur kyrkan står, angående Messias återkomst. Grundlinjen i vad jag kommer att dela är att Herren kan påskynda ditt hjärta, att Han lägger en form för rådgivning i ditt hjärta, så att du kan börja förbereda för Messias återkomst. Halleluja. Så nu ibland de konversationer jag vill dela med er i dag, vill jag starta med en grundläggande konversation som ägde rum klockan 03 på morgonen. Jag vet att ni kommer att få se att en del handikappade kommer att börja gå, de blinda och de döva i dessa dvd- filmer. Tumörer kommer att brista; barn där tumörerna märkligt nog spricker och avlägsnar sig. Handikappade som börjar gå; barn med brutna ryggrader, där de ligger på marken. De fick äta medan de låg på marken, sedan steg de upp och gick. Ni kommer att få se alla dessa arbeten från Herren. Men grundlinjen i allt detta är vad jag kommer att säga här: Händer detta utav en orsak? Det är ett budskap som Herren resonerar i, utifrån dessa händelser, dessa arbeten, dessa mirakler, dessa tecken. Det är därför jag vill dela detta.

År 2006, den 1:a november 2006, klocka 03 på morgonen, talade Herren, Fadern till vår Herre Jesus, Han talade till mig mycket mäktigt om återkomsten av Messias. När Han talade med mig om återkomsten av Messias så var det några överraskande saker som tar fram dessa stora väckelser i de dvd- filmer som jag har gett er. Jag ropar till Herren just nu, att detta ska bli starten på en massiv väckelse i Sverige. Varför? För att Herren återupplivar nu länder. Var nu säker på att du fångar din tid av visitationen, din stund i detta. För vi hade en annan väldigt stor väckelse i Argentina, när jag kom härifrån, mycket stort. Nästan hela landet faktisk, så det här är tiden när Gud återupplivar nationerna. Så var noga med att ni fångar detta, så att Han kan återuppväcka detta vackra land och folk.

Men hur som helst, år 2006, den 1:a november kl. 03 på morgonen, såg jag visionen från Herren och i den visionen var det en mörk himmel. Totalt mörker och i det mörkret såg jag plötslig himlen öppna sig i de mörka molnen. När himlen öppnade sig från mörkret - jag beskriver alla detaljerna här av en orsak, i ett syfte -

och när himlen öppnade sig i denna vision, så såg jag plötsligt, i de mörka molnen Herrens härlighet bara regna ner över de mörka molnen. Dess mer härligheten regnade ner, dess mer ändrade mörker sig till ljus på himlen. Så härligheten lyste upp himlen och efter det, i ett kort

ögonblick, så såg jag mer härlighet inne i himlen. Inne i denna härlighet så såg jag något som kom fram. Det kom mycket långsamt fram mot öppningen, som hade bildats i himlen.

När detta kom närmare och närmare och närmare mot himlen så insåg jag att det var gyllene. Det var gyllene. Dess mer det kom närmare och närmare mot himlen dess mer insåg jag att det var gyllene, så som guld. När det nådde till änden av den öppningen den hade öppnat, då insåg jag att det var två vigselringar. Två vigselringar och vigselringarna som Herren visade mig i himlen var mycket gyllene och gjorda utav mycket rikt guld. Jag kunde se att de var kostbara, så dyrbart guld och de var mycket identiska. Om du använder en spegel här så kan du se den andra. Det var tvilling- syster- ringar. De var spegelbilds- lika och Han placerade dem vid ingången i molnen.

Sedan började Han luta på dem. De vände på sig i rörelse i den visionen och så blev jag varse de fina detaljerna i ringarna. Även designen. Jag insåg att insidan var mycket vacker, inne i den delen som håller fingret och jag insåg också att den yttre delen som du ser på ringen, att den var rund. Alla fokusera på mig nu. Det var runda ringar, men det fanns en flat topp. Det översta partiet var platt och det var en hel del dekorationer på den del av ringen, som syns när du bär ringen.

Jag kunde se att guldet som användes för att göra dessa vigselringar var rent, rödfärgat och brunt guld. Det var ett rent guld och ytan var, när ringen var färdigproducerad, präglad med en struktur; nästan som små droppar av guld på utsidan. Faktum är att från där jag såg vigselringarna så kunde det se ut som droppar av vatten på ringarna och dekorationerna på den yttre sidan glänste som i guld, men med glansen som i en diamant. Då plötslig så talade en röst från himlen och rösten sa: "Från och med i dag, har all auktoritet i himlen och all auktoritet på jorden blivit given till Kristus Jesus."

Så det var nu som denna röst bröt stillheten, när ringarna blev visade i den tidigare nämnda lutande rörelsen. Efter det så blev det en kort stunds stillhet, fortfarande med bilden av de två vigselringarna. Öppningen till himlen är fortfarande öppen, in i molnen. Härligheten har nu övertagit molnen och de två vigselringarna är nu alldeles i öppningen och de lutar på sig i rörelser. Efter det så talade rösten igen. Så vad sade rösten?

Rösten sa: "Titta och se, vem är det som sitter på den vita hästen?"

Och jag kommer ihåg att i den visionen, när jag tittade alldeles ovanför de två vigselringarna - med det menas på tröskeln i himlen - strax innanför himlen en bit, så såg jag där en mäktig, vit, strålande häst och det är hästens beteende som gav mig budskapen till kyrkan. Det var på det sättet som hästen betedde sig, som gjorde att jag förstod det budskapet som Herren sände mig för att berätta för kyrkan. För denna kraftfulla, mäktiga, vita, strålande häst betedde sig som att han när som helst kommer att bli frisläppt och du kunde känna in manen på hästen. På engelska så säger de manen. Han lyfte ivrigt på hovarna och viftade med svansen och du kunde se känslan den hade av ivrighet. När som helst så kommer denna häst att bli frisläppt och då, slutligen, så sa den där rösten: "Gå och säg till det här folket att de skall förbereda sig för Herrens återkomst." Så, dyrbara människor, så vaknade jag upp.

På den tiden ledde jag några tv-program i Kenya och i den regionen i Afrika. Jag gick direkt in på tv-programmet, det tv-programmet vi hade. Jag gjorde en titel på tv-programmet vi hade och jag sa: "En speciell information till kyrkan." En speciell information till kyrkan och jag sa: "Messias kommer, förbered vägen".

Men hur som helst, nu är vi här i Sverige, i samhället som heter Gnarp. Vad är budskapet från denna konversation till er i kyrkan?

Detta är vad jag vill skall hända i dag, om ni vill följa mig väldigt, väldigt noggrant, att på slutet av den här dagen så kommer ni att ändra allting på sättet som ni vandrar med Herren. Faktum är att ni kommer att förstå nödvändigheten av förberedelse. Nödvändigheten av detta budskap. Du kommer också att förstå var kyrkan är just nu och var hon skall vara just nu. Så vad är budskapet

till Sverige i den här konversationen? Jag vet, att om ni tittar på de dvd-filmer som jag gav er kommer ni att se miljoner av människor som kommer till staden. De vandrar in till stora väckelsemöten i Kenya i den utsträckningen att det är ledarna som inviterar mig. Regeringens ledare kommer till mig och säger: "Snälla, vi välkomnar dig till vår stad. Kan du komma och hålla Herrens möten i vår stad?"

Väckelsen, sluttidens väckelse för Herren är mycket massiv. Den är mycket enorm. Vi vet inte hur det kommer att manifesteras sig.

I dessa dagar är det stadens ledare, ledarna som regeringen valt. Just den här sista veckan så kom ledarna för regeringen och sa: "Snälla, jag inviterar dig till min stad, kan du komma och hålla Herrens möten i min stad också?" Så ni kommer att se massor av folk, miljoner av människor, massor av bussar. Vi är bekymrade över hur vi skall kunna kontrollera trafiken. Så ni kommer att se miljontals människor som lyfter upp händerna till Jesus Kristus från Nasaret. Men lyssna till detta. När jag kommer till Gnarp i Sverige; det här är större än miljoner av människor. Vet ni varför? För att detta är ett nytt landområde för Herren. Herren gör framsteg. Han går framåt. Det är första gången jag säger det här, så jag vill att ni skall förstå, att för mig så är det av utomordentlig betydelse att jag är här just nu.

Men nu, vad är budskapet med vigselringarna? Visionen med vigselringarna. För det första så vet vi det mycket väl, vi vet det så mycket väl, vi vet så väl att bibel säger, att när Jesus var klar på korset och Han kom tillbaks till sina lärjungar så pratade Han med dem om den Helig Ande. Sedan gick Han med dem till den östra delen av Olivberget. När Han stod där så rycktes Han upp till himlen. När Han blev uppryckt till himlen, direkt där och då, så blev lärjungarna chockade. De sökte, bibeln säger att de tittade intensivt upp mot himlen, i en väldigt stort chock, för bibeln säger att molnen tog Honom och att molnen täckte Honom. Vid den tiden, så säger bibeln, att två män klädda i vitt kom fram till dem och sa: "Hej män av gudomlighet, varför står ni och tittar upp mot himlen så där? Vet ni inte att vår Herre Jesus som blev uppryckt här kommer att komma ner på samma sätt?" Varför säger jag detta? För att bibeln lovar på ett mycket klart sätt, bibeln lovar att när Jesus lämnar, så kommer Han också att komma tillbaks. Så det vet vi mycket tydligt, att profetian lovar att Messias kommer att komma tillbaks en dag.

För det andra: Vi kan läsa om det i Apg.1, men vi behöver kanske inte läsa det, då jag har andra skriftställen att läsa. Men i Apostlagärningarna, dyrbara människor, läs med mig mycket snabbt. Apg.1 och några vers där, Apg.1:7...Jag lägger bara ett fundament för Herrens uppenbarelse. Detta är så vackert, för i slutet av allt så kommer vi alla att vara på samma sida, i samma förståelse och enighet, med samma tro. Apg.1:7 - om ni alla är med så säg Amen. Den här publiksidan är i Amen, hur är det med denna sida? Tack så mycket. Jag är så upprymd, för jag vet, att till nästa år skall vi hålla ett helandemöte i Sverige. Detta är den sista serien av konferenser och till nästa år så skall vi hålla ett väldigt, väldigt stort väckelsemöte här, för vi åker till Norge. Halleluja.

**Apg.1:7** och Han säger:

*"<sup>7</sup> Han svarade dem: "Det tillkommer icke eder att få veta tider eller stunder som Fadern i sin makt har fastställt.*

*<sup>8</sup> Men när den Helige Ande kommer över eder, skolen I undfå kraft och bliva mina vittnen både i Jerusalem och i hela Judeen och Samarien och sedan intill jordens ände".*

Wow, det är mycket kraftfullt det jag nyss läste! Vi har inte tid att gå in i detta just nu, men ni kan se att Jesus berättade för dem att ingen kan bli mitt vittne om de inte har tagit emot den Helige Ande. Ni ser att det är viktiga bitar vi tar fram här. Vi kunde använda hela dagen för att hantera detta i dag. Men som ni ser ibland alla fakta så säger Herren att ingen kan bli hans ambassadörer, Hans vittne, om de inte har blivit berörda, blivit smorda och styrkta av Helig Ande. Endast då. Han säger:

<sup>9</sup> När han hade sagt detta, lyftes han inför deras ögon upp i höjden och en sky tog honom bort ur deras åsyn.

<sup>10</sup> Och medan de skådade mot himmelen, under det han for upp, se, då stodo hos dem två män i vita kläder.

<sup>11</sup> Och dessa sade: I Galileiska män, varför stå I och sen mot himmelen? Denne Jesus, som har blivit upptagen från eder till himmelen, han skall komma igen på samma sätt, som I haven sett honom fara upp till himmelen.”

Så bibeln lovar, bland profetiorna angående Messias, om du ser på profetiorna angående Messias, det är de profetior som talar om Hans första ankomst. De profetior som tillkännagiver att Messias kommer för att friköpa människan från döden. Detta blev sagt av profeter i bibeln, men även efter att Han kom. Sedan blev Han uppryckt inför deras ögon och så säger profetiorna att Han kommer tillbaka. Så vi vet att detta är Hans löfte. Johannes 14:1-3 - jag lägger ett fundament just nu - Joh.14:1-3 - jag läser och ni får gärna läsa med mig. **Joh.14:1-3**...om ni är med så säg Amen, så jag kan börja läsa. Han säger:

<sup>1</sup> Edra hjärtan vara icke oroliga. Tron på Gud; tron ock på mig.

*I min Faders hus äro många boningar;*

Profeten tillägger: I andra versioner av bibeln så står det att det är många herrgårdar. Och Han säger:

<sup>2</sup> I min faders hus äro många boningar; om så icke vore, skulle jag nu säga eder, att jag går bort för att bereda eder rum.

<sup>3</sup> Och om jag än går bort för att bereda eder rum, så skall jag dock komma igen och taga eder till mig; ty jag vill, att där jag är, där skolen I ock vara.”

Han säger att ni vet vilket ställe Han går till. Lyssna dyrbara människor. Varför läser jag detta? För att bygga upp en grund för er, för budskapet om dessa vigselringar. Jag vill lyfta fram fakta om att bibeln lovar att Messias skall komma tillbaka. Halleluja. Det är många andra skriftställen som vi kan läsa; Matteus 24, Lukas 21, många andra skriftställen som vi kunde läsa, så vi ser mycket klart att bibeln lovar, att när Messias lämnade, så kommer Han också att komma tillbaka. Lyssna dyrbara människor. Vad är budskapet i den kolossala visionen om vigselringarna? Om bibeln lovar att Han ska komma tillbaka, hur kommer Han att komma tillbaka? Det är nästa fråga. Jag vill ha klart språk här, för många gånger har det varit förvirring i kyrkan, men jag vill i klarhet skilja mellan två händelser.

Det är en återkomst där Messias kommer tillbaka som en tjuv, halleluja och det är en annan återkomst när Han kommer öppet. När alla kommer att se Honom komma. Det är en återkomst när bara ett fåtal kommer att se Honom. Halleluja.

Jag vill gå med er steg för steg så ni kan få möjligheten att förstå budskapet bakom detta. Låt oss läsa mycket noggrant i 1Tess. 4:16-17 i Jesu Namn. Jag är mycket välsignad över att vara här. Vi är mycket, mycket välsignade. **1Tess.4:16-17**.

Fungerar det att läsa för dig översättare? Är det gott nog ljus där? Det fungerar okej, tack så mycket. Han säger:

*”Ty Herren själv skall stiga ned från himmelen och ett maktbud skall ljuda, en överängels röst och en Guds basun.”*

Tre saker: En högljudd befallning, ärkeängels röst och Guds trumpet. Halleluja. Han säger:

16. En Guds basun och först skola de i Kristus döda uppstå;

17. sedan skola vi som då ännu leva och har lämnats kvar bliva jämte dem borttryckta på skyar upp i luften, Herren till mötes; och så skola vi alltid få vara hos Herren.

Så ni ser, dyrbara människor. Han beskriver återkomsten när Jesus kommer att komma som en tjuv. Han säger att Herren själv, Han kommer inte att sända någon annan, utan Herren själv kommer att komma ned ifrån himlen. Han säger att det kommer att komma en högljudd befallning med ärkeängels röst och Guds basun och Han säger: När Han kommer ned, kommer de döda i Kristus - som menas de döda kristna - att bli uppräckta först. Halleluja.

Jag har ett annat budskap. En annan vision som jag har sett.

Faktum är att det var efter visionen om vigselringarna, den 25:e november. Den 1:a november är om vigselringarna. Den 25:e november klockan 05 på morgonen visade Herren mig hur de döda kristna kommer att bli återuppväckta och gravarna kommer att öppna sig och de kommer att bli upptagna i Herrens prakt. Så det är ett annat budskap. Det är ett mäktigt budskap jag förmedlar, inför hänryckningens dag, om vad som är budskapet till kyrkan. Men lyssna mycket noga här. Han säger: När Herren kommer som en tjuv, så kommer det att komma ett trumpetljud, ärkeängels röst och Guds befallning. Han säger att det är de döda som först står upp och de kommer att ryckas upp i Hans prakt. Han kommer fram på himlen och de rycks upp i himlen. Efter det kommer de levande kristna också att bli upptagna och ryckas upp i himlen. Men låt mig få förklara något: I **Upp.16:15** beskrivs denna ankomst. Lyssna på vad han säger. Han säger:

*"Se, jag kommer såsom en tjuv; salig är den som vakar och bevakar sina kläder, så att han icke måste gå naken och man får se hans skam."*

Ni ser det. Skåda; jag kommer som en tjuv. Halleluja. Jag använder denna stund för att bygga ett fundament för er. För detta budskap.

Vilket vackert sätt att förmedla det här till er, att skåda, Han kommer som en tjuv. Vilket betyder att du inte kommer att se det på tv i Sverige - ett meddelande som säger att om fem minuter så kommer Herren. Det kommer att bli som en tjuv och vi vet alla att en tjuv normalt väntar tills när du är minst förberedd - mest ouppmärksam. När du inte är alert. Så tjuven kommer normalt för att stjäla när du minst väntar det. Tjuvarna i Afrika, åtminstone. Jag vet inte så mycket om tjuvarna i Sverige, men tjuvarna i Afrika, de tycker om att komma på natten. Halleluja. När tjuven kommer på natten, när du minst förväntar det, igen; när du minst förväntar det och i alla fall tjuvarna i Afrika, när de går in i huset så kommer de som regel inte in och säger: "Se, de har kokat god mat, den tar vi med. Se, detta var en fin soffgrupp, vi tar med den också. Detta är en fin pall, jag tar med den till mitt badrum." De tar inte allt. När tjuvarna kommer så rusar de alltid in. De rusar in och river snabbt ut lådorna på byrån i sovrummet, hittar guld, tar guld. De tar bara det som är dyrbart. Ja, så nu kan ni börja förstå. Han säger: Skåda, jag kommer som en tjuv och välsignade är de som håller sig vakna och som behåller sin klädnad på sig, så att de inte blir utsatta för skam - så att jag inte tar dem med. Så genast kan ni börja förstå budskapet om varför jag är i Sverige. Ni kan redan börja förstå budskapet om de gyllene vigselringarna; guld. Guld, vilket menas att Herren säger: "Det finns en gyllene kyrka". Det kommer att komma en gyllene kyrka, som Han kommer för att stjäla. Jag kommer att nämna en hel massa saker. Låt mig inte gå för mycket in på det nu. Jag vill inte hoppa framåt, för jag skulle just säga att guld är i högsta grad renat och så skall också kyrkan bli. Men i varje fall, i bibeln så säger Herren.. hur beskriver Han vad namnet är på återkomsten? Vilket namn är givet till återkomsten? Bibeln säger: När Jesus kommer till kyrkan så har det blivit namngett. Vad är namnet på den väntade händelsen? Det har fått namnet Lammets Bröllop. Det kallas för Guds Lammets Bröllop och det är därför jag är här. Jag är här för att inbjuda kyrkan i Sverige. Att berätta för kyrkan att: Hej, hej, dyrbara Sverige, jag kan se att ni har levt så bra. Jag kan se att profetian jag gav om den globala hungersnöden inte berörde er. Jag kan se att ingen av er är hungriga här i dag. Hej Sverige. Jag kan se att den profetia jag gav om den globala ekonomiska krisen, jag kan se att den inte har berört er ordentlig ännu. Hej Sverige. Jag kan se hur vacker er nation är, men är ni medvetna om att jordens kungadöme har kommit till sitt slut? Är ni

medvetna om att Messias kommer? Det är därför jag är här. Halleluja. Men ni ser att bibeln säger, att när Herren kommer tillbaks så kallar Han det för Bröllopet för Guds Lamm. Så nu förstår ni de följande punkterna. Jag kommer att gå igenom några punkter här. Nu förstår ni, att under en lång tid så har det varit förvirring och lögn i kyrkan, bedrägeri och missförstånd. Jag vill lägga vikt vid dessa punkter om den här visionen.

Nummer 1: Ni kan nu se, att varje gång Gud talar - jag behöver upprepa det - för varje gång Gud Jehova talar, så kommer du att hitta det i bibeln. Halleluja. Till den ytterligheten att om någon kommer och säger: "Hej, Herren har talat"... (Till ljudteknikern) Förstör inte min röst i högtalarna, för jag har 7 dagar med predikningar. Förstör inte min röst snälla, kan du justera ner lite? Tack så mycket, tack. Det där kommer att göra det bättre, så att jag kan hålla på i 6 dagar till.

Lyssna dyrbara människor. Till den ytterlighet, att om någon kommer och säger att "Herren har talat" och du inte hittar det i bibeln, så har inte Gud talat. Så det första jag vill lägga vikt vid är det oföränderliga Guds Ord. För om Gud skall tala så måste du hitta det i bibeln och det var det som hände. När Han visade mig vigselringarna, så fann jag det i bibeln. Jag fann att det är den dag som är förklarad vara Lammets Bröllop.

Nummer 2: Varje gång Gud skickar dig en tjänare, en budbärare, så måste den budbäraren alltid medföra Guds rättfärdighet till kyrkan. Jag vet att det är en viktig bit, så jag måste säga det. Varje gång Gud sänder dig en budbärare så måste den budbäraren alltid medföra Guds helighet in i kyrkan. Varför? Därför att Gud är helig. Nummer två, för att Han älskar dig. Om du skall ha en gemenskap med Honom, för att Han älskar dig, så måste du vara helig.

En annan punkt: För varje gång Gud sänder dig en profet, en budbärare eller ett budskap kommer det budskapet alltid att göra detta; titta, se där kommer Messias! Titta, titta Han kommer! Budskapet måste alltid referera till den kommande Kungen. Med andra ord; förbered folket. Halleluja.

Det är många ting som jag kan säga angående detta. Lyssna dyrbara människor, så ni ser, att utifrån vigselringarna så ser vi nu verkligen att det är en dag som är deklarerad i bibeln. Att det är en deklARATION i bibeln om att det är en dag för Lammets bröllop och det är därför jag är här. Med andra ord; Gud har kärlek till Sverige! Han har sänt mig för att invitera er till Lammets bröllop. Han har uppenbarat för mig en del krav. Vissa grundläggande punkter, standard, som ni måste uppnå för att bli delaktiga i detta ärofylla bröllop. Nu är jag redo att ge er budskapet. Efter denna bakgrund här så är jag nu redo att ge er budskapet. Lyssna till mig innan jag ger er detta budskap. Lyssna. Ni kommer snart att komma till insikt om att tiden är ute. Ni kommer också att komma till insikt om att himlen rör sig så snabbt. Idag så sa jag att den här konversationen var under 2006, så ni kan föreställa er hur sent budbärarna kommer till er. Det inriktar sig på ett kritiskt läge och det betyder för er i Sverige att det inte är tid att leka med det, så som Kenya gjorde. Det förutsätts att ni tar det, förbereder och träder in, för ni har inte så mycket tid. Men lyssna till det här mycket noga. Jag kommer att läsa för er ett speciellt bibelstycke som beskriver bröllopet med Guds Lamm. I det bibelstycket som jag läser så kommer ni att se budskapet till Sverige. Halleluja. Jag är så entusiastisk och glad, för att det är ett så vackert budskap som Gud har skickat med mig; att komma och berätta för er att bröllopet är nära förestående. Låt oss förbereda. Det är tiden för glädje, tiden för lovprisande. Var med mig i Uppenbarelsboken 19 och vi börjar läsa från vers 6. Detta är ett fantastiskt budskap, ett kraftfullt budskap, ett evigt budskap, ett evigt bestående budskap, ett rent budskap, ett heligt budskap, ett oändligt budskap. Det är innehållet i detta budskap. När ni är redo så säg Amen. Upp.19:6.....stanna där, läs inte nu. Fokus på mig nu. Jag säger det är brådskande. Det är faktisk brådskande.

Nyligen, den 23:e augusti 2011 talade Herren med mig om mitt på dagen - när klockan är 12:00, mitt på dagen. Du översätter mycket bra. Tack min dotter. Herren talade med mig om mitt på

dagen, tolvslaget. Jag förberedde mig för att resa till ett möte för att möta några människor för att be tillsammans. När jag gick till dörren så kände jag mig så trött att jag nästan kollapsade vid dörren. Åter igen, jag stod upprätt, men jag satte mig ner för att vila lite. Så ställde jag mej upp igen och gick mot dörren - jag skulle ju till det där mötet - och jag öppnade dörren och kollapsade nästan igen. Jag förstod snabbt att Herren ville tala med mig, så jag la mig direkt på sängen och somnade snabbt. Omedelbart så visade Han mig en syn och lyfte mig över Atlanten - över havet - och Han tog mig tvärs över Amerika. Han tog mig till ett sjukhus. Jag vet inte om ni är medvetna om när Herren talar, men jag säger det här. Jag delar det med er. I det sjukhuset så fick jag ligga på en säng, en sjukhussäng. Han tog mig också till de mest högtbelägna platserna på byggnaderna, en skyskrapa och när jag var där så kom det en jordbävning. En stor jordbävning. Faktum var att jag var på sjukhuset, så jag kunde se igenom sjukhusets fönster hur marken roterade medurs och jag tittade på den kvinnliga läkaren som besökte sina patienter. Hon besökte sina patienter. Några var svarta, andra var vita och jag såg en stor jordbävning. Så när jag vaknade upp från den drömmen så berättade jag omedelbart för radiostationen. Jag ringde till radion den 23 augusti 2011. Jag ringde radiostationen för att förbereda lyssnarna. Jag sa: förbered dem för att Herren har talat. Det är en global radio, så just då så var det en hel del nationer och människor som visste att Herren talar genom radion. (Jesus Is Lord Radio i Nakuru, Kenya) Så en hel del människor började förbereda sig med penna och papper från klockan 14 på eftermiddagen. Vid tiden då jag skulle avsluta det mötet jag hade, vid 17:15- tiden på eftermiddagen - 17:15 i östafrikansk tid, det blir ungefär 10:15 på andra sidan havet i New York - då tog jag telefonen och jag gick ut ur kontoret för att få en god förbindelse. Då ringde jag på den heta linjen, för de väntade på mig och då sa jag: "Lyssna på mig alla människor på jorden. Lyssna på mig nationer på jorden. Det kommer en jättestor, en enorm jordbävning, som kommer på andra sidan havet och på den västra hemisfären". Jag nämnde de höga byggnaderna, skyskraporna i New York och alla städer där borta. Jag nämnde sjukhuset och jag sa: "Temblor". För att när det är så stort så kallas det för temblor. På grund av jordbävningens storlek. Jag berättade att det är en jordbävning som kommer. Att detta är ett tecken som kommer under denna tid och att Herren ber nationerna att förbereda för Messias återkomst, 17.15 på eftermiddagen - 10.15 på den andra sidan av klotet. Vi var på väg att lämna platsen för en annan konferens i Schweiz dagen efteråt, i Genève. Så efter att jag gav profetian åkte jag till köpcentret för att handla små tandkrämstuber - resande måste ha små sådana. När jag kom tillbaks vid 21-tiden så meddelade radiostationen, efter att jag hade gett profetian, att allt gick ut globalt. De lade också ut det på Youtube. Men då försökte videoteamet, efter att jag hade spelat in det i vår lilla studio - med vårt långsamma internet i Kenya, men som nu har fått fiberoptik, men den är lite långsam den också - de försökte att ladda upp det på webben. När jag kom tillbaka vid 21-tiden så startade jordbävningen. Klockan 21:22 på kvällen, mindre än 5 timmar efter att jag gav dem profetian och på det sättet jag förklarade; en enorm jordbävning. Den var så enorm att den skakade New York City och allt ner till Virginia, Washington DC. Washingtons monument fick sprickor och National Cathedral fick stora sprickor. Det vita huset, där den amerikanska presidenten håller till, fick evakuera i all hast. Pentagon blev evakuerat. I New York City, på Manhattan, så blev folk evakuerade från höga byggnader. Alla sprang bara ut, mindre än 5 timmar efter profetian den 23:e augusti. Lyssna. Jag visste inte vilket sjukhus detta var. Senare på nyheterna, när jag såg på nyhetskanalen CNN, så såg jag att det var John Hopkins Hospital. Folk evakuerades och sprang för sina liv. Det är därför jag säger, innan jag ger er uppenbarelsen av vigselringarna, jag vill att ni skall förstå en sak; det finns något som brådskar här. Det är brådska här.

Det var 2006 som budskapet om vigselringarna kom. Många, många nationer tar emot dessa budskap och de förbereder sig och så vidare. Men för er så kommer det sent. Jag vill att ni skall förstå att det är en brådska i detta. När jag har sagt det, så vad är det för budskap visionen om de två vigselringarna har med sig? **Upp.19:6** och Han säger:



<sup>6</sup> Och jag hörde likasom röster av en stor skara, lika brusat av stora vatten och dånet av starka tordön; de sade: Halleluja!

Herren, vår Gud, den Allsmäktige, har nu trätt fram såsom konung.

<sup>7</sup> Låtom oss glädjas och fröjda oss och giva honom äran; ty tiden är inne för Lammets bröllop, och dess brud har gjort sig redo.

<sup>8</sup> Och åt henne har blivit givet att kläda sig i fint linne, skinande och rent. Det fina linnet är de heligas rättfärdighet."

Vilket vackert budskap och Han säger:

<sup>9</sup> Och han sade till mig: Skriv: Saliga äro de som äro bjudna till Lammets bröllopsmåltid.

Ytterligare sade han till mig: Dessa ord äro sanna Guds ord."

Låt mig dela dessa ord med er, dyrbara människor. Det är så mycket kärlek för mig att få vara här och förmedla detta budskap till er. Fokusera på mig nu. Nu har vi sett i den postmoderna tiden att Gud är liberal och talar öppet till kyrkan. Under denna konversation har Han talat. Lyssna på vad Han säger. Han presenterar två vigselringar och Han tillhandahåller detaljerna om de två vigselringarna och Han presenterar dem som kompletta. Att de är fullständiga. Lyssna dyrbara människor. I de bibelverser vi nyss läste så beskriver han en speciell dag och när jag lyssnar på hur Han beskriver denna dag så kallar Han det för dagen för Lammets bröllop. Han kallar det för dagen för Lammets bröllop.

Titta på mig här. När jag ser på vilket sätt Gud beskriver dagen för Lammets bröllop i Upp.19 så säger Han först, att när den dagen anländer så kommer det att bli ett åskliknande firande. Firande som med åska. Det kommer att bli lyckönskningar och jubel. Lyssna.

Hela himlen kommer till ett komplett stopp när denna dag kommer. Det är som att hela himlen stannar upp. Han säger: Och de började högtidlighålla. Om du ser på varför de högtidlighåller så är det för att dagen för Lammets bröllop har kommit och det berättas för dig i kyrkan i Sverige. Mycket snabbt så kan du förstå det budskapet som Herren har sänt mig för att berätta. Han säger att om du ser på Guds tideräkning i himlen, om du får en chans att titta på Jehovas almanacka och du ser på dagarna, så kommer du att hitta en dag som inte är märkt. Mycket viktigt, mycket betydelsefullt, mycket livsviktig, mycket avgörande, mycket enormt, mycket tidlöst, mycket historiskt. Men vi lägger bort namnen. Det är en dag som inte är märkt och den dagen har fått namnet: Dagen för Guds Lamms bröllop. Detta är budskapet jag har fått från denna skrift, för det är det Han säger, att när den dagen kommer så kommer hela himlen att lovprisa, så som de aldrig har lovprisat tidigare.

Nummer två: I den här skriften finns det ett budskap för Sverige. Det är ett allvarligt budskap där. Det är ett budskap där som jag kallar för skyldighet mot kyrkan. Han säger; orsaken till att himlen lovprisar är för att dagen för Guds Lamms bröllop, med andra ord den dagen de har väntat på, äntligen har kommit. Om du fortsätter att läsa vidare, för att få med de två orsakerna till varför det är en sådan lovprisning, kommer du att finna att Han säger; för att dagen för bröllopet har kommit och bruden har också gjort sig själv redo.

Detta är den sanna orsaken till lovprisningen. Förstår ni budskapet till Sverige? Med andra ord så har Herren sänt mig till Sverige för att:

Nummer ett; för att invitera nationen Sverige till bröllopet för Guds Lamm.

Nummer två; för att berätta för nationen Sverige att hej, sättet ni preparerar för Guds Lamms bröllop i Sverige...för bröllop i Sverige är en mycket stor händelse. I det här landet, när människor vill gifta sig, så är det en mycket stor händelse. Familjerna är involverade och de shoppar och köper. Det är en bröllopsklädning och man förbereder festen, ordnar med drycker och mat, allt för denna festlighet. Det är en förberedelse i det här landet Sverige och det finns ett särskilt direktiv.

Förberedelserna måste vara på ett särskilt sätt i det här landet, om du vill vara med. När förberedelserna är väl förankrade så frågar du folk om de vill köpa det och det, förbereda det och det. Normalt så förbereder du. Ibland så förbereder några av er i två år, ett år, en lång tid, för att göra protokollen färdiga. Göra instrumenten redo och hela systemet redo och göra kyrkan redo, göra föräldrarna redo, göra bruden redo, också brudgummen. Lyssna till mig. Ni förbereder för bröllop. Så Herren har sänt mig hit för att berätta för er, så att ni skall förbereda er för bröllop i Sverige.

Men nu är det ett annat bröllop som närmar sig i Sverige, som kommer fram i kyrkan, som kommer fram på jorden, som kommer fram i himlen. Det är bröllopet över alla bröllop. Halleluja. Lyssna på mig väldigt noga. Herren säger: "Åk till Sverige och bjud in mitt dyrbara folk. Inbjud dem till detta dyrbara bröllop". Så Herren visste att jag skulle komma hit och Han visste att jag skulle stå här och börja beskriva visionen, de gyllene vigselringarna, när de roterande vände på sig. Att jag skulle beskriva allt i detalj. Men Han visste, att under ytan så kommer det fram ett budskap, för Han säger i den här skriften, Han säger att anledningen till att de lovprisar i himlen är inte bara för att dagen har kommit, men också mycket huvudsakligen att bruden har gjort sig själv redo. Det är anledningen och det är varför jag är här och det är därför jag tackar Herren, som använder pastor Peter för att invitera mig hit. För Kenya har hört detta. Kenya har hört det här, för i dag så är det en mycket stor, historisk väckelse där. Det är den största väckelsen i kyrkans historia som äger rum där. De kommer i miljoner för att förbereda sig för bröllopet för Guds Lamm.

Men för Sverige så är det här mer betydelsefullt för mig för att jag når människor som ännu inte vet att Herren har sänt mig detta budskap. Med detta menar vi att vi bryter ny mark. Vi vinner ny mark. Vi exploaterar för Herren. Så vad är budskapet? Med andra ord, när Herren bad mig att komma hit och invitera er, så sa Han också att förberedelserna är nyckeln. Han har sänt mig till Sverige, till nationen Sverige, för att säga till er att tiden för att förbereda sig för Guds Lamms bröllop är just nu. Varför? Var kommer det ifrån?

Lyssna. Därför att för varje gång det skall hållas ett bröllop så måste ni förbereda och ni har bröllopet i kyrkan - den enda platsen. Jag talar enbart om kyrkbröllop, då jag inte vet om andra ställen där det skall hållas bröllop. Jag är både blind och döv för alla andra alternativ, för här talar jag om Jehova. Så varje gång det skall hållas ett bröllop och förberedelserna är gjorda så lär pastorn dig om de bibliska förutsättningarna för bröllopet. De bibliska förutsättningarna för giftermålet, vad bibeln säger om ditt ansvar som äkta man och hustru. Pastorn tillkännager bröllopet i kyrkan. Han brukar normalt tillkännage bröllopet i kyrkan; den första pålysningen, den andra pålysningen och den tredje och sista pålysningen. Om någon har något att säga emot detta bröllop så skall det sägas nu, vid den tredje pålysningen. Efter det, när det är färdigt, så kallar pastorn på brudgummen. Han kallar in den unga mannen på sitt kontor och frågar honom: "Berätta för mig, bröllopet kommer att äga rum nästa söndag. Det kommer att bli nästa söndag. Är du redo?" Den unga mannen kommer normalt sett att titta på honom och säga att han är redo. Nästa fråga pastorn kommer att fråga om är: "Har du ringarna?" Om du är redo, var är ringarna? Omedelbart så kommer den unge mannen att stoppa handen i fickan och visa fram ringarna. Pastorn tar så ringarna och säger att nu måste detta bröllop äga rum. Detta bröllop kan inte stoppas nu, när vigselringarna är färdiga, när vigselringarna är redo. Låt mig få berätta budskapet, vad det betyder. När vigselringarna är redo och pastorn har tagit hand om dem, så måste detta bröllop äga rum. Inget kan stoppa detta bröllop längre. Lyssna till detta. Så är det i Guds kungadöme. Varför visade Gud Jehova dessa vigselringar?

Bibeln säger, i **Matt. 24:36** och vidare, Han säger: "Ingen känner dagen eller tidpunkten." Förstod ni mig? Han säger: "Ingen vet varken dagen eller tidpunkten" och "Precis som det var i Noas tid, så skall det också bli vid återkomsten för Guds son." Lyssna nu till detta. Ingen vet varken dagen eller tidpunkten. Sedan visar Han upp vigselringarna som rör sig i himlen. Gud säger till mig att resa över hela världen; berätta för världen. Stanna inte upp, spring, spring, spring och jag säger er att vi

springer. När jag lämnar Sverige och när jag återkommer till Kenya så har jag bara tre dagar till att boka flygbiljetter, ordna visum och åka till ett stort möte i Nigeria. Bara tre dagar. När jag kommer tillbaks så är det direkt till Argentina och när jag kommer tillbaks, direkt till Rwanda och när jag kommer tillbaks, Indien och Australien. Canberra i Australien.

Många Australienska städer vill höra på detta, men vi fick ställa in Melbourne och det är sant att jag är på språng. När Han visade vigselringarna så sa Han: "Spring nu, spring, snälla spring, bli inte trött, bara spring överallt." Lyssna. Han visar vigselringarna och du har just nu hört, att när ringarna är redo så betyder det att alla förberedelser för detta bröllop har blivit slutförda. Men vi vet att Han som skall komma väntar. Han som är det käraste i himlen. Han som är det finaste i himlen, den käraste. Han är Guds son. Han är Kungen. Kungen av prakt och härlighet. Vi vet att det är Han som kommer för att gifta sig. Han är mycket mäktig. Lyssna till detta.

Vi vet att Han som kommer för att gifta sig var Han som dog för mänskligheten. Han som betalade det ultimata priset. Dyrbara människor, Han är sonen till Jehova Elohim. Lyssna till detta. Lyssna till detta. Ingen, ingen, även bibeln säger, den säger att även Människosonen vet inte dagen, även änglarna vet inte dagen.

I bibeln, Matt. 24:36, lyssna. När jag lyssnar mycket noga till denna konversation så ser jag. "Åh, nu börjar jag förstå."

För att Han är Sonen till Gud, den förstfödde i himlen. Det är som din son, din förstfödde. Din förstfödde son måste vänta. "John, förbered bröllopet för mig, jag är upptagen med annat." Säger du så? "Peter, Peter, jag är mycket upptagen och min förstfödde skall gifta sig. Förbered bröllopet för honom." Du skulle involvera dig själv! Om det är din förstfödde så skulle du göra vad som är möjligt, du vill ju att allt skall bli rätt. Så nu förstår jag denna konversation. Den här konversationen är mellan Gud Fader och kyrkan. Vem förbereder vigselringarna? Enbart Gud Fadern kan förbereda vigselringarna och enbart Han vet dagen. Det är en mäktig konversation här. En kolossal konversation här, därför att självaste Gud Fader är involverad i förberedelserna till bröllopet för Hans förstfödde. Så du börjar nu förstå betydelsen av denna konversation och nu, Han som känner dagen och timmen, Han säger: "Hej, hej, hej, titta och se, vigselringarna är redo. Spring och berätta för hela världen att ringarna är redo." Det betyder att förberedelserna i himlen är fullständiga för detta bröllop. Det betyder också att när som helst nu, vilken stund som helst nu, så kommer detta bröllop att äga rum. Förstår ni budskapet?

Det här är allvarligt brådskande. Lyssna dyrbara människor, jag vill dela med er att när Gud talar så är det mycket enormt. Dessa budskap har fört med sig de största väckelserna i Kenya. Nu är det i Venezuela och det är på väg till Argentina och många andra nationer. Det har kommit till Sverige, det kommer att bli ett mycket stort väckelsemöte här nästa år, också i Norge. Men i varje fall, lyssna till detta. Gud Fadern visade fram vigselringarna och jag vill gå igenom några av nyckelorden i denna konversation. För vi har redan sett mycket tydligt, att anledningen till att himlen firar är på grund av Jesu Kristi Brud, som har gjort sig redo. Om du läser bibeln i **Jesaja 54:5-7**...vi tar det här mycket snabbt, dyrbara människor. Detta är vad Han säger. Lyssna till detta:

*"<sup>5</sup>Ty den som har skapat dig är din man, han vilkens namn är HERREN Sebaot; och Israels helige är din förlossare, han som kallas hela jordens Gud.*

*<sup>6</sup>Ty så som en övergiven kvinna i hjärtesorg kallades du av HERREN. Sin ungdomsbrud, vill någon förskjuta henne? säger din Gud.*

*<sup>7</sup>Ett litet ögonblick övergav jag dig, men i stor barmhärtighet vill jag åter församla dig."*

Halleluja. Förstår ni det? Israel. Israel är Gud Jehovas brud och kyrkan, ni är Kristi brud, så lyssna till mig här. Jag vill gå igenom några viktiga meningar här. Han säger: "Orsaken till att det är ett historiskt firande är för att Kristi Brud, kyrkan, har gjort sig redo."

Men om du fortsätter att läsa så ser du att hon bär en klädnad och Han säger att det finaste linnet, det finaste linnet, skinande och rent. Han säger att detta finaste linne är kyrkans rättfärdighet, det

finaste linnet är kyrkans rättfärdighet. Så jag vet att ni människor här förstår varför jag är här. Jag kommer hit för att förbereda, att berätta för denna nation att vara så snälla att förbereda för Guds bröllop. Nu ser vi att den enda dagen du kommer att bli förberedd, den enda dagen du kommer att bli preparerad, är för kyrkan i Sverige att bära det finaste linnet, skinande och rent, skinande och obefläckat. Han säger: "Det finaste linnet är kyrkans rättfärdighet."

Med andra ord: Jag har kommit hit för att stå här och annonsera ut att just nu, vid den här tiden, enligt Guds klocka - och jag vet att jag skall dela med mig om den klockan Han visade mig, men lyssna till detta. I enlighet med Guds klocka i himlen, Han som är den enda som vet dagen och timmen, enligt Honom och Hans klocka så är tiden över. Bröllopet kommer att äga rum, men kyrkan i Sverige uppmanas att komma. Han säger: "Hej, kom igen nu, kom igen nu" och Han säger "Nu är tiden inne. Det här är ögonblicket för kyrkan i Sverige, för att också förbereda det finaste linnet. Nationerna förbereder sig."

Idag när jag var här så fick jag ett program från Nigeria. De skickade mig ett program från Nigeria. De berättade för mig att jag skall börja predika vid ett specifikt klockslag och sluta vid en specifik tid den först dagen. Den andra dagen likaledes. De förbereder så mycket och bad mig vara snäll och förmedla banden till resten av världen. Jag berättade för er att jag skall skynda mig till Argentina och många andra nationer. Med det menas att nationerna förbereder sig och preparerar för det finaste linnet och för Sverige:

Detta är er timme! Att ni får komma fram nu och starta förberedelserna för det finaste linnet. Men Han säger att det linnet är rättfärdighet. Det är rättfärdighet. Att detta linne är rättfärdighet. Det är rättfärdigheten för kyrkan, vilket betyder att Herren säger att anledningen för att Han har sänt mig hit är att kalla Sverige till Herrens rättfärdighet. Anledningen är att kalla denna nation för att de skall få återvända till rättfärdighet. Förstod ni detta nu? Jag älskar Sverige. Jag har betydande vänner här i Sverige, fina vänner, men lyssna till mig. Det är ett större budskap här. Herren säger: "Tiden för att leka kyrka är förbi". Tiden för att säga att:

"Jag är kristen men tidvis känner jag inte av det." Är du pånyttfött? "Jag vet inte vad jag skall svara på det men många gånger känns det inte riktigt så." Herren säger att den tiden är över. Herren säger att timmen har kommit när nationen Sverige också måste förbereda för Kungens återkomst. Jag vet att ni är en rik nation, det är inga frågor om det, men lyssna till mig ordentlig. Ibland så har folk kommit till er och någon har sagt att: "jag är en apostel så lägg pengar vid fötterna till aposteln". Men den tiden är förbi. Det finns inte längre tid för spel i kyrkan. Tiden för att spela med pengar i kyrkan... Lugn, lugn nu, nu springer jag före mig själv här, men lyssna till detta.

Så Herren säger att ni är generationen. Det här är generationen som kommer att förbereda den strålande klädnaden till Herren. Med det menas att jag har kommit för att annonsera tiden för klädnaden. Jag har kommit för att annonsera tiden för rättfärdigheten i kyrkan.

Låt mig starta från här. Låt mig starta från här och fokusera på mig. Titta på detta. Ända sedan några av er blev kristna så tog ni emot Jesus. Några av er blev pastorer och några av er bara vanliga kristna eller ledare i kyrkan, eller diakoner i kyrkan. Men lyssna till detta: Dess mer Sverige vandrade, dess mer Sverige vandrade och dess mer som åren gick, dess mer modernt blev Sverige. Lyssna på mig nu. Lyssna ordentligt på mig nu: Dess mer Sverige vandrade, desto mer modernt blev Sverige och ju mer Sverige blev modernt desto mer blev kyrkan i Sverige modern och tappade sina moraliska värden. Jag börjar engagera er nu. Vi börjar prata här nu, så kan vi behålla den här konversationen här? Jag måste ha den här konversationen här. Om jag inte gör det så kommer Gud att avlägsna mig och sända en annan person till Sverige. För i Sverige måste det finnas en brud, en perfekt brud. Det är så mycket kärlek här. Lyssna. Dess mer människorna i nationen Sverige blev moderna och postmoderna, dess mer så började världen träda in i kyrkan. När du tog emot Jesus här i Sverige så tog du emot ett strålande fint linne från Gud. I Jesaja 53: Jesus betalade

priset. Priset som gav dig en strålande klädnad av linnetyg, så att du kan få komma in i himlen. Alla får en fri klädnad. Alla mottager en fri, strålande klänning. Men har du bevarat din fina linneklänning strålande och ren? Har du bevarat din klänning av fint linne strålande och obefläckad? För det är det absolut enda du skall bära på dagen för att träda in. Låt mig förklara för er. Dess mer Sverige har varit i kristenhet - teknologi och allt detta är bra och det är från Gud dessutom, för att hjälpa er att överleva, men det är bara det att människan har ändrat på det - dess mer Sverige har blivit utvecklat, dess mer har det tillkommit fläckar, massor av fläckar på klädnaden. Så om du tittar på Kristi kyrka, Kristi brud i Sverige när hon är uppklädd i sin klänning, så behöver du inte vara en kristen för att veta att hon har så många fläckar på klänningen. En av fläckarna är homosexualitet i kyrkan och det är synd! Hör ni mig ordentligt? Jag säger att i Sverige så är homosexualitet en synd!

Men hur mycket annorlunda är homosexualitet? Jag vill ta tag i er här nu. Hur mycket annorlunda är homosexualitet, från att någon kommer hit och är klädd i minikjol, en jättekort kjol? Det är det samma! Hallå...! Välkommen till Guds Kungadöme. Om du kommer hit och du är klädd i minikjol och eftersom du dansar här så kommer männen att börja lusta efter dig och det är sexuell synd. Bibeln säger i Matt.5:27-28, läs det! Vi måste komma ner, ner till botten av problemet! Hörde du mig inte ordentligt? Jag sa att idag måste vi komma ner till botten av detta problem. Jag sa till er att Herren älskar er. Det är därför han har sänt mig hit och om jag inte säger det här så kommer Han att smälla till mig och kasta ut mig och sända en annan till Sverige. För att säga det korrekt: Gud älskar den här nationen, den vackra svenska nationen. Ni har allt vackert, så det enda ni behöver är att träda in i Guds Kungarike. Det är vad vi kallar för en vinn-vinn situation, en dubbel vinst. Du vinner på jorden och du vinner i himlen. Jag kan inte finna människor med hunger eller svält här. Jag har inte sett små barn som dör av malaria, jag har inte funnit några. Det är Guds kärlek här, så låt oss fånga det och använda det för att träda in. I annat fall, vad är meningen med att ha hela världen och förlora Guds Kungadöme?

Från **Matt. 5:27**, läs snabbt. Detta är vad Han säger:

*"<sup>27</sup> I haven hört, att det är sagt: Du skall icke begå äktenskapsbrott.*

*<sup>28</sup> Men jag säger eder: Var ock en som med begärelse ser på en annans hustru, han har redan begått äktenskapsbrott med henne i sitt hjärta.*

*<sup>29</sup> Om nu ditt högra öga är dig till förförelse, så riv det ut och kasta det ifrån dig, ty det är bättre för dig, att en av dina lemmar fördärvas, än att hela din kropp kastas i Gehenna.*

*<sup>30</sup> Och om din högra arm är dig till förförelse, så hugg av den och kasta den ifrån dig; ty det är bättre för dig, att en av dina lemmar fördärvas, än att hela din kropp kommer till Gehenna."*

Vad säger Herren till Sverige? Herren säger: "Detta är tiden för Sverige att koppla bort sej ifrån vissa saker." Du behöver inte vara en kristen för att vara här och se, att bruden till Kristus är påklädd och se att det finns nog av fläckar på klänningen. En av de huvudsakliga fläckarna i kyrkan i landet Sverige är sexuell synd. Så jag kommer hit för att tillkännage omvändelse och ånger. Jag har kommit hit för att säga er att den enda vägen till att återvända till rättfärdighet är genom omvändelse och det är kostnadsfritt. Det kostar inget. Du behöver inte betala något. Du behöver bara ångra dig och då kommer Herren att rena dig. Med omvändelse menas att du gick i en riktning och du kommer till insikt om att du går i fel riktning. Du är överbevisad och du stannar upp och vänder om och går åt det motsatta hållet. Herren säger, att om kyrkan i Sverige skall förbereda en helig brud så måste kyrkan först av allt göra en omvändelse från sexuell synd. När du står här och du tittar på Kristi brud i Sverige, så ser du många andra fläckar då de har gjort klänningen smutsig. En av dem kallas självgodhet, kompromisser, ni bryr er inte. Om ni behöver Gud så kanske ni kommer att göra det. Ni har allt ni behöver, tror ni och kyrkan i Sverige har levt i självgodhet, vilket betyder att världen kom in och kyrkan brydde sig inte om att förkasta världen. Det kräver omvändelse! Omvändelsen i kyrkan i Sverige måste först starta med pastorerna i

Sverige, som är Guds präster. De måste ångra sig i Sverige för att ha tillåtit synd att få komma in i Herren Gud Jehovas hus! Det måste bli en omvändelse i Sverige så nu förstår ni, att när Herren visade mig vigselringarna om det budskapet som Herren för fram, säger Han:

"När du är villig att förbereda rikt, rent guld, 20 karat, 1000 karat, 1 miljon karat, så måste du ta guldet, det rena guldet. Det är kanske i storlek som denna högtalare och du måste ta det genom eld och smälta det. När du ökar elden så kommer silvret att avskilja sig, aluminiumet avskiljer sig, bronset avskiljer sig, likaså zink. Alla orenheter avskiljer sig och när du ökar elden så kommer du att få en mycket hög karat, men det kommer att bli mycket mindre, det oblandade guldet." Så om någon vill ge dig orent guld i storlek av denna högtalare och jag kommer till dig och frågar dig: "Vad är det oförfalskade värdet på detta guld?" Det är orent guld. Det är inte rent, i en storlek som denna högtalare och jag vet det svaret du kommer att ge mig. Du säger till mig: "Guds man, jag vet inte värdet på detta guld ännu." Detta för att det är orent, intill du kör det igenom eld och smälter det. När du har kört det genom elden och alla orenheter som smuts, sten, aluminium, brons och silver kommer ut och du har en liten bit som den här biten, då kan du komma till mig och säga: "Hej, nu vet jag det oförfalskade värdet på guldet. Det här är det oförfalskade värdet på guldet." Lyssna på mig. När vi ser på Kristi kyrka i Sverige just nu så kan vi inte se det sanna värdet. Om någon frågar: "Vad är det sanna värdet på denna kyrka?" Svaret är att det vet du inte och Herren säger:

"Intill du passerar genom kyrkan i Sverige, så måste du passera igenom Helig Andes eld och vad kommer den Helige Ande att göra i kyrkan? Den Helige Ande kommer att börja överbevisa ditt hjärta. Han kommer att infektera ditt hjärta och Han kommer att börja tala till dig: "Hej, Kristi Brud, är du medveten om att du är Kristi ambassadör? Är du medveten om att du är en omsluten ambassadör för Kristus?" Helig Ande kommer att säga: "Hej, är du medveten om att du är Sveriges ljus?" Kyrkan är nationens ljus. Han säger: "Hej, är du medveten om att Jesus väntar på dig? Är du medveten om att du är högt uppskattad av Herren?" Sedan så börjar Helig Ande att övertyga dig och lyssna på vad som kommer att hända. Omedelbart, om du är på väg hem och du tittar på ett tv-program, så om Helig Ande övertygar dig och du är på väg hem och det är ett tv-program som du älskar - du är mycket förtjust i det -

så börjar Helig Ande att tala till dig: "Hej, ambassadör för Kristus, är du medveten om att du är avbilden av Kristus, sonen till ljuset?"

Och sedan kommer Han att fråga dig: "Om du är en son av ljuset, Kristus avbild - om du sätter en spegel framför dig så ser du Kristus - skulle Jesus ha satt sig här och tittat på detta tv-program?" Den Helige Ande kommer att starta med att fråga dig om detta, om du verkligen är den sanna avbilden av Kristus. Tror du också att Jesus skulle sitta här och titta på programmet? De flesta tv-program är fulla av omoral, för att de måste sälja det. När de lägger in en massa omoral så får de många åskådare. Så du kommer snart att säga: "Jag vet inte varför mitt tycke har ändrats om detta program. Jag vill inte se det längre." När den Helige Ande börjar rena kyrkan så är det vissa tv-program som Han kommer att koppla bort dig ifrån. Det är vissa vänner som Han kommer att plocka bort dej ifrån. De vänner som vill dricka öl och äta pizza på fredagar, vin- och dans- vänner på disco. Han måste separera dig från dessa vänner, därför att Gud är helig. Sedan så kommer Han att rensa ut pornografin från ditt videobibliotek. Sedan så får du byta ut ditt SIM-kort i din mobiltelefon, då det är vissa människor som du inte vill prata med, om du inte skall evangelisera till dem.

Herren kommer att sända den Helige Ande för att rena kyrkan i Sverige. Det är enbart den Helige Ande som kan uppenbara det för dig, men lyssna: Du är en gift man, du är en äkta man, varför ringer du till den kvinnan? Relationen är inte ren. Det känns som att det är lusta på gång här. Hej... Den Helige Ande kommer att berätta för dig: "Dra dig undan denna kvinna. Du är en gift man. Respektera ditt äktenskap. Dra dig undan denna man. Du är en gift kvinna. Den Helige Ande kommer att berätta för kyrkan, för ungdomarna i kyrkan, Helige Ande kommer att berätta för

dem: "Hej, om du önskar att gifta dig så behöver du inte gå på discot för att titta efter en make eller en fru. Du behöver inte gå till dessa omoraliska platser." Internet har också mycket omoral. Det är mycket omoral som pågår i världen i dag. I detta skeende så kommer Herren att rena kyrkan och sedan kommer vi att vara kompetenta till att se vad som är det sanna värdet på denna kyrka. När kyrkan är blandad med synd så är det svårt att veta. Det är inte lätt att veta, men när kyrkan är renad så kan vi veta värdet på kyrkan. De vigselringar som Herren visade mig, de är andliga vigselringar. De är inte fysiska och Herren placerade dem i ingången till himlen. Om du lyssnar mycket noga till den konversationen så säger Herren:

"Titta, det här är andliga vigselringar och de är identiska. En är för brudgummen och den andra är för bruden" och "Även du som är kyrkan behöver bli en ande fylld kyrka." Herren säger: "Kyrkan i Sverige behöver ta emot den Helige Ande och vandra i den Helige Ande för att kunna få bära en av dessa ringar, som visades i visionen." Med andra ord. Jag har kommit för att annonsera tre saker. Jag har kommit för att annonsera ut att Messias kommer!

Jag kommer för att älska nationen Sverige och berätta för dem att: Hej, Messias kommer, förbered er!

Nummer två: Jag kommer för att berätta för henne att ni nu måste börja vända om! Jag har kommit för att annonsera väckelsen till omvändelse! Bibeln säger; det är bara ett ångrande/omvänt hjärta som kan få komma in i himlen! Jag har kommit för att berätta för er att detta är tiden för nationen Sverige att gå in i en väckelse till omvändelse! Låt pastorerna ringa till varandra, låt pastorerna möta varandra och diskutera och sedan säga: Dyrbara människor, Lammet kommer, Messias kommer! Dyrbara människor, är vi redo? Då kommer en pastor att räkka upp handen i pastorsmötet och säga: För mig så är inte min kyrka redo, då jag nyligen upptäckte att det är sexuell synd i lovsångsteamet. En annan pastor räcker upp handen: För mig så är inte kyrkan redo för jag har upptäckt att de kristna håller på och ljuger för varandra och de ljuger för mig i telefonen också och många andra problem. Sedan så kommer pastorerna tillsammans komma överens om att börja predika omvändelse i våra kyrkor, så att den Helige Ande kan börja rensa upp i kyrkorna. Att vi kan återförena kyrkorna tillbaks till **Jesaja 35:8-9** Låt oss återförena kyrkorna till Jesaja:

*"<sup>8</sup> Och en banad väg, en farväg, skall gå där fram, och den skall kallas "den heliga vägen"; ingen oren skall färdas därpå; den skall vara för dem själva. Den som vandrar den vägen skall icke gå vilse, om han ock hör till de fåkunniga.*

*<sup>9</sup> Där skall icke vara något lejon, ej heller skall något annat vilddjur komma dit. Intet sådant skall finnas där, men ett frälsat folk skall vandra på den."*

Halleluja! Helighetens huvudväg! I Europa idag så har de moraliska värdena blivit förlorade och Herren har sänt mig hit för att åter lyfta upp kyrkorna, för att resa upp folket, för att förhärliga Sverige. Hur?!

Genom att berätta för kyrkan: "Titta, oroa er inte för vad som har hänt i kyrkan, då ni fortfarande är den kungliga bruden. Ni är fortfarande den furstliga bruden och himlen väntar fortfarande på er i Sverige. Jesus, Messias väntar fortfarande på er i Sverige! Oroa er inte för vad som har hänt i det förflutna, då ni nu kan vända om och förbereda, för ni är dem som Gud förlitar sig på. Gud Jehova förlitar sig inte på några hinduer. Han förlitar sig inte på några muslimer, buddhister eller new age. Gud Jehova förlitar sig på Kristi kyrka i Sverige! Så Herren har sänt mig för att återuppliva kyrkan. Att berätta för kyrkan att vissa av er har aborterat, några av er har kanske stulit och bedrivit lögn och otrohet. Detta har ingen betydelse nu. Det spelar ingen roll nu. Det som spelar en roll nu är att kyrkan går tillbaks till omvändelse och vänder sig bort från synd och förbereder en skinande klänning. Förbereder rättfärdighet för Kungen över alla kungar. För Herren säger: "Ni är fortfarande den kungliga..." Jaha, ni förstår mig inte. Ingen förstår mig ännu: Ni är fortfarande den



kungliga bruden. När det är ett bröllop i den här gemenskapen i Gnarp, när det skall bli ett bröllop, så kommer ni alltid att höra ryktet. Ni kommer alltid att höra ryktet. Det sprider sig som en skogsbrand. Folket säger: "Åååh, det är ett bröllop på gång. Vet ni att det är ett bröllop?" Vi är i en tid i Sverige.... om ett bröllop kommer att äga rum inom den kungliga familjen här, då måste hela nationen engagera sig. Men ni måste inte, utan ni vill se förberedelserna. Ni vill höra om förberedelserna. Om ni skruvar på tv:n så kommer ni att se olika prat- shower som handlar om det, med en hel del kommentarer på tv och radio. Detta är om det är ett kungligt bröllop i Sverige. Men Sverige, lyssna till mig nu. Allesammans fokusera på mig nu. Jag har kommit hit och var och en av er, varenda en, även om du inte lyssnat till mina profetior.

När jag fick profetian om de globala ekonomiska kriserna den 19:e augusti 2008, innan det hände och tills det hände och jag gav ett andra uttalande, om den andra krisen, när jag var i Australien den 4:e augusti 2010. Det var om den förstörande krisen som håller på att förstöra Eurozonen, den som håller på att skingra Eurozonen.

Skuldkrisen på Irland, Spanien, Italien och många andra ställen i Europa. Det handlar om skuldkriserna. Den andra profetian som jag gav från Brisbane i Australien. Titta på vad han gör med den amerikanska ekonomin. De har gått ner på sin kredit. De franska bankerna har också blivit nedgraderade i sin kredit. Ni behöver inte lyssna på mig för att ge er dessa profetior. Du behöver inte veta att jag var den som åkte till Haiti för att varna för jordbävningen innan det hände, den 22:a november 2009, en månad innan det hände, den 12 januari 2010. Du behöver inte veta att det var jag som visste om Horken Airin, du behöver inte veta det. Det finns många andra profetior, men allesammans fokusera på mig nu. Allt ni behöver göra är att titta på nyheterna och du ser att det är något som har blivit förändrat globalt. Den globala ekonomiska krisen, den afrikanska tsunamin, jordbävningar, jordskred, översvämningar, torka, profetian jag gav om svält. Du behöver inte vara en kristen, du behöver bara sätta dig ner och titta på nyheterna i Sverige, så ser du att något har förändrat sig väldigt mycket här på jorden. Om du är i kyrkan så är du nu säker på att Jesus kommer. Men lyssna på mig. Om det kommer att bli ett bröllop i den kungliga familjen i Sverige så måste hela nationen förbereda och veta om det. Förbereda och veta. Men när jag kom till flygplatsen och försökte lyssna, kunde jag inte höra något. Jag lyssnade igen, men jag kunde inte höra något. Vad!? Vad är det som händer i Sverige?

Detta är ett så underbart land. Det kan inte vara så stillsamt.

Därför att, om det skall vara ett bröllop i den svenska kungliga familjen så måste alla i hela nationen förbereda, måste vara medveten. Hur mycket mer skall vi förbereda, om det blir ett bröllop med Kungen över alla kungar? Kungen över alla kungar över hela världen! Jag hade förväntat mig, att när jag kom till flygplatsen, att folk stod i grupp och talade om att de var medvetna om bröllopet, också på radion och på tv:n Jag förväntade mig att när jag slog på tv:n att det skulle finnas talkshows där de diskuterade om bröllopsklänningen: "Har du sett bröllopsklänningen, hur dyr den måste vara? Vi har hört att den är mycket kostbar." Det är ni som är Kristi brud. Nu är ni på väg att bli ingifta i den Kungliga familjen i himlen. Varför är ni då så stillsamma? Varför är nationen så stillsam? I Kenya - jag kan nu berätta detta för er - är det en stor konversation. En stor, nationell konversation som pågår i Kenya, då alla är medvetna om att bruden nu gör sig redo. Till och med i Sverige, i det här landet, så måste alla vara medvetna. Herren har sänt mig hit till hela nationen och ni måste bli medvetna. Ni måste veta att Kristi brud har förberett sin klänning! Låt mig säga er en sak. I ett judiskt bröllop.... jag gjorde min doktorsavhandling i Israel, jag studerade i Israel så jag bodde där i 7 år och när mina judiska vänner gifte sig så delade de med sig av sina historier och de inviterade mig. Vad som förvånade mig var hur de avpassade tiden, den tid som bruden fick för att förbereda sig för bröllopet. Hon stod nästan alltid framför spegeln, hon avstod från att äta, hennes mamma fick ringa till brudgummen: "Snälla prata med henne, hon äter inte ens." Hon kollade om klänningen passade henne, om hon måste fälla den och undrar varför den inte ser vit ut längre när



den såg vit ut när hon köpte den. Nu ser den inte ut som vit längre, hon var förvirrad. Men för kyrkan, så vet du att din spegel är din bibel!

Varför synar du inte ditt liv och din klädnad genom spegeln?! Om du är Kristi brud och du står intill spegeln, som är din bibel, varje dag så ser du på dig själv: "Är detta bra? Är jag okej nu?" Då kommer du att se fläckarna! Om något inte står bra till så kommer du att vara kompetent till att begripa det! Varför?! Det är ju ingen konversation. I Kenya så är det en stor konversation. Jag inviterar er människor dit, hur många spelar ingen roll, kom bara! Kom allesammans i december. Vi har ett stort möte i december och det är där det händer! I år så kommer det höga regeringsledare. De ringer mig först och undrar: "Kan jag få möta Gudsmannen?"

De arrangerar och planlägger med Biskop Onjouro, som ordnar det och han tar dem med och någon sitter ner tillsammans med mig och jag frågar: Hur kan jag be för dig i dag? "Be för mig. Men jag har kommit för att invitera dig till min stad, om du kan komma och hålla Herrens möten i min stad också?" Det är vackert. Det är en nationell konversation och hela nationen vet att denna person förbereder sig. Till och med i Sverige, sedan Herren har sänt sin slav hit, så kommer slaven nu att påbörja sitt arbete. Mitt arbete som slav är att se efter Herrens väg, om jag hittar några potthål så tar jag en spade och fixar till det, för att jag vill att det skall vara jämt och mjukt för Kungen. Om jag hittar ett parti på vägen som har en liten upphöjning som får fordonet att guppa, så kapar jag till det och jämnar ut det så det blir plant. Detta arbete har börjat här, så det kommer att bli en nationell konversation i Sverige och de kommer att säga: "Titta! Bruden förbereder sig!" Det är en vacker tid vi är i, dyrbara människor, jag vill se att ni ler. Det är en underbar tid. Detta är det mest underbara budskapet från Herren, och Herren säger:

"Börja med att lära era barn om att vända bort ifrån synden. Lär dem vägen för rättfärdighet och ändra budskapen till pastorerna till inombords omvändelse." Det är en väldigt stor väckelse. Det är Helige Andes väckelse. Dyrbara människor, låt mig få berätta en berättelse. En underbar berättelse som är Guds berättelse. I det här mötet, med de dvd- filmer jag gav er så finns det med ett möte i Kisii för 14 dagar sedan, den 16:e i denna månad. Lyssna. När jag var i bön i ett annat möte i Jeri, där jag stod vid Guds altare inför miljoner av människor och jag sa att: Idag förkastar jag HIV ifrån ditt blod med min profetiska tunga och jag säger det i Herren Jesu Kristi Namn och jag kungör nu att din HIV- status har ändrat sig. Så sa jag till dem: Gå tillbaks till era doktorer, dessa doktorer som ger er behandling, som har era arkiv. I det förra mötet var de patienterna som hade blivit helade. Det var en mycket allvarlig situation för att en av patienterna var en redan undersökt person. Vad de normalt gör när de testar för HIV; om du är nummer 1 på listan så tar de ditt blod till sidan för en extra undersökning och när de kommer till nummer 10 så tar de även det blodet för en extra undersökning. Nummer 20, 30 och 40, de tar alla hela tal med till en djupare undersökning. En form för slumpmässig undersökning. De kallar det för algoritm. Det är så de gör sina tester. Herren gjorde ett stort mirakel, när jag var i bön med den här universitetsstudenten som var HIV- positiv. De hade redan börjat med att ge honom mediciner för att lindra dessa symptom, så Herren gjorde ett stort mirakel!

Herren gjorde så han blev nummer 10! Det betyder att de fick ta hans blod för en djupare test. Den här unge mannen hade inte pengar till bussen för att komma sig till mötet, så han satt hemma, när han hörde mig på radion säga att jag skall be för de HIV-smittade. Dessa möten är direktsända och när han hörde om HIV så gick han ner på sina knän helt bredvid radion och när jag proklamerade att: "Jag kastar ut HIV" så kom Guds kraft över honom och han skakade och ramlade omkull och han svettades.

När han vaknade upp senare så insåg han att: "Något har hänt med mig" och han grät och han gick för att få en ny undersökning och när de testade honom så var han negativ. Ni förstod mig inte. Ni hörde mig inte. Ni hörde inte. Lyssna. Den medicinska praktiken - det är en stor bok som heter "Den Principiella Praktiken om Medicin" - den boken säger, att om du är HIV- positiv så kommer du förbli HIV- positiv för alltid, tills du dör. Så när denne unge man kom och testade negativt blev 5

olika institutioner förskräckta. De blev chockade. En av dem heter Center för Sjukdomskontroll, som ligger i Atlanta, Georgia i Amerika. De har olika center i Kenya som skickar prover, så de blev intresserade. Ett annat ställe är Cemree, som är det Kenyanska Forskningsmedicinska Institutet. Ett annat är Nasco, National Organization Company, som hanterar HIV och Aids med statistik, medicinering och allt annat på ett nationellt plan. Ett annat är Departementet för Hälsa för Kenyas Regering. Ett annat är Walter Reed Projekt, ett speciellt projekt inom USA:s armé, som har blivit etablerat i många sjukhus. Ett annat heter Ampas, vilket har en akademiskt anpassad modell för behandling av HIV. Där är det professorer i USA som samarbetar med professorer vid flera universitet i Kenya och de har forskning på HIV. Alla dessa blev intresserade och de började ta blodprover av den här killen. De sa: "Hur kan du bli negativ, du som har varit vår patient?" De testade hans blod många gånger, men han var fortfarande negativ!

Lyssna och titta på mig här nu. Väckelsen jag för fram till er, Herren har sänt mig för att föra fram denna väckelse till er. När vi hade mötet i Kisii i Kenya för 2 veckor sedan så kom doktorerna dit. De frågade: "Kan vi få komma till mötet, Herrens möte?" "Detta var vår patient och vi behöver förklara detta." En av överläkarna kom till mötet och han sa: "Jag har varit en läkare i så många år men jag har inte sett någon som har varit min patient, HIV- positiv och sedan vänt om till negativ!" De testade DNA och PCI, så han kom och sa: "Dyrbara människor, vi visste inte vad vi skulle säga, men när han berättade för oss att det var på mötet med Herren så har vi nu kommit för att berätta för er, att även vi doktorer vill nu proklamera till hela världen att Jesus har botat någon här!" Sedan överlämnade de telefonnumren. Deras telefonnummer och deras e- mejl- adresser och deras webbsida. De skrev kommentarer där, att om någon någonstans i världen har några frågor beträffande denna patient som nu har blivit helad, så var snäll och ring vår nummer. Lyssna! Sedan så gav regeringen mig en kopia av resultatet. De gav mig en kopia. Så det är en underbar väckelse. En historisk väckelse. Hela nationen samtalar: "Titta, Bruden håller på att förbereda sig själv. Titta, titta, hon förbereder sig, hon blir upphöjd!" "Hon blir helad, återställd, renad, förhärligad, smord och välsignad!" Halleluja! Hon blir smord, dyrbara människor. Detta är den väckelse som Herren vill lägga fram i Sverige, men det måste börja med omvändelse och ånger! Halleluja! Jag har inte tid att fortsätta. Jag skall fortsätta i morgon, då vi närmar oss klockan 22 nu. Jag vet att ni i Sverige är mycket noga med tiden. Jag vet detta, så tack för att ni har gett mig en hel del tid, men lyssna till detta. Låt oss inleda med omvändelse, då bibeln säger mycket tydligt att Han kommer att komma som en tjuv och om ni inte är förberedda så blir ni lämnade här. Jag har sett Lammets bröllop och jag har sett uppryckandet av kyrkan. Det är en sådan kolossal händelse som förändrar hela världen reversibelt. Det förändrar hela den globala världen utan möjligheter till reträtt, så det går inte att vända tillbaka.

Dyrbara människor, lyssna mycket noga. På det sätt som svenska kyrkan uppför sig på nu så kan ni inte få uppleva min Faders Kungadöme, med mindre än att ni vänder om och helgar er.

**Hebr.12:14** Han säger: "*Gör alla försök till att leva i fridfullhet med människan, och förbli heliga*" och "*För utan helighet kan ingen se Herren. Ingen kommer då att kunna se Herren*". Så budskapet jag har med mig till er är ett budskap om liv och död.

Om ni väljer att omvända er, åhhh dyrbara människor, jag har sett denna väckelse och den är för stor för att jag ska kunna skriva ner den på papper och ge det till er. Den är för stor för att bli beskriven av människan. Folk långt borta ifrån lyssnar på radioprogrammen och blir helade. Jag kommer ihåg nyligen, när jag berättade om den handikappade pojken med knäproblem som skulle bli helad. Jag berättade för dem att när jag gick in på stadion så reste han sig och började gå. Jag annonserade det för 2 månader sedan. När jag kom till stadion så var det den första personen som blev helad. När jag kom hit i går, på flyget från Köpenhamn och hit, så sov jag på flyget och Herren visade mig att det kommer helande till detta land, till den här nationen. Åter igen: När jag var på flyget från Köpenhamn och hit så såg jag en kolossalt stor helandeväckelse som kommer till landet Sverige. Lyssna dyrbara människor. Gud har inte anseende till person, Han har enbart respekt för

nationer som kan ta emot Honom. Han kan bara respektera en omvändande nation. Den sexuella omoralen i kyrkan är kvar. Var så snäll och rensa upp från sexuell omoral i kyrkan. Pastorer i Sverige, i många år har ni varit rädda för att stå emot synden, men tiden har nu kommit för att tillrättavisa synden i Gud Jehovas hus. När ni tillrättavisar synden så älskar ni kyrkan, för att ni då hjälper dem att få träda in i Guds Kungarike. Men om ni inte tillrättavisar synden så älskar ni inte kyrkan, ni älskar inte fåren.

Kom ihåg att nationen Sverige väntar på att pastorerna skall resa sig upp och annonsera till nationen Sverige och säga: "Detta är ett speciellt tillkännagivande. Den här nationen är i synd och vi behöver en nationaldag för omvändelse. Ni behöver organisera denna dag i Stockholm och människor kommer från hela Sverige. Att hela Sverige kan komma inför Gud Jehova och att pastorerna kan leda nationen till omvändelse. Så kyrkan vidare kan leda nationen in i omvändelse, så att kyrkan börjar med att förbereda skörden av de icke- kristna. Låt mig få avsluta mycket snabbt här. Kan ni ge mig 5 minuter, bara 5 minuter? Räck upp handen ni som kan ge mig ytterligare 5 minuter. Bara några som räcker upp handen? Räck nu gärna upp handen och ge 5 minuter av er tid. Håll händerna uppe nu för jag vill se vem som inte vill ge mig 5 minuter. Lyssna till detta dyrbara människor. Om ni lyssnar och tittar på detaljerna i denna konversation. För det första: Himlen öppnar sig och när himlen öppnar sig så ser ni att Guds härlighet kommer ut och börjar ändra mörkret till att bli till ljus, så vi vet alla att hela världen är i ondska just nu. Vi är i nattiden nu. Bibeln säger att Jesus kommer i midnattstimmen, mitt i natten. Så just nu så är vi i den mörkaste natten. Det är därför ni kan få höra historier om sexuell synd i kyrkan, mellan medlemmarna i lovsångsgruppen. Efter sin sexuella synd kommer de upp på podiet och deltar i gudstjänsten. Vi fruktar inte Herren. Vi känner inte Herren, för att vi är i ett mörker. För det andra, lyssna till detta: När härligheten kommer ner som ett ljus så börjar det med att förtära molnen. Bibeln säger att i de sista dagarna så kommer Gud att skicka den Helige Andes väckelse för att förbereda nationerna och vad gör den Helige Ande? Den Helige Ande utgjuter det samma som vi nu ser i Kenya. Det samma kommer att komma hit och det kommer att peka på dina syndiga sidor. Så då kommer du att tydligt se din synd och ångra dig över det och vända dej bort ifrån det. Men när härligheten kommer i sin framryckning, i förtid, så kom vigselringarna och Han placerade vigselringarna i öppningen, vilket betyder att Herren säger: Just nu när jag talar här så står vi i en tid som kallas "Utdelningen från Himlen." Vi är i en tid, vi är i ett tidsutrymme av öppen himmel, vilket betyder att nu kan Guds härlighet komma på besök. Vilket betyder att när kyrkan omvänder sig, så kan den Helige Ande komma och hälsa på. Vilket betyder att det kommer att bli ett utgjutande av den Helige Ande under den här tiden. Sedan såg ni de två vigselringarna, som är mycket identiska och det betyder att rättfärdigheten i kyrkan måste vara likvärdig med den Helige Brudgummens, alltså identisk! Bibeln säger oss:

I Korinterbrevet.....jag tror det är i **1Kor. 5:21** Han säger:  
*"Herren vände sig bort ifrån oss, det är rättfärdigheten från Gud".*

Så nu kan kyrkan bära rättfärdigheten från Gud och ni kan se vigselringarna i öppningen i himlen, vilket betyder att Herren säger:

"Snälla, gå in till detta bröllop, fallera inte med att inte gå igenom via detta bröllop!" Ni kan se den profetia jag gav den 29:e juli 2009 medan jag var på väg till Venezuela, då jag somnade på golvet i Sydafrika, med mina resväskor som huvudkuddar medan jag väntade på flyget. Då såg jag Guds visioner, just där i mitten av flygplatsen. Jag var inte på någon interkontinental president- svit och jag var inte på Hilton Hotells ambassadör svit. Jag var mitt i avgångshallen liggande på det smutsiga golvet. Då fick jag profetian om vad du ser nu. Om det som händer i den arabiska världen, när jag såg den bleka vita hästen komma och ni ser hur det har förstörd Libyen, Egypten, Tunisien, Syrien, Yemen, landet Bahrain och också Chile. Dyrbara människor, Herren säger: "Vigselringarna är nu vid öppningen i himlen."

Han säger: "Snälla, ta er igenom via denna öppning, gå igenom dessa vigselringar, oroa er inte för vad som kommer att hända med världen under uppryckandet. Oroa er inte över det. Se bara till att ni tar er in igenom till Lammets bröllop." Om vi kan se hela den här världen så som den är just nu, hur förskräcklig kommer då inte världen att vara efter uppryckandet? Dyrbara människor, förbered er för Herrens återkomst. Jag springer här med ett invitationskort till Lammets bröllop, för jag har tagit med mig ett invitationskort till Sverige. Alla nationer som Herren har sänt mig till, de förbereder just nu och för er i Sverige så är detta er specifika tidpunkt Jag vill sammanfatta det här och fråga er följande spörsmål: Om Guds Lamms bröllop tog plats i dag, i kväll, skulle ni ha fått kommit in då?

Den här konferensen är avgiftsfri, eller hur? Ni ser, andra människor kommer och kräver er på pengar vid dörren. Registreringsavgifter kallar de det och de kommer att predika precis allt vad de själv vill. Men detta är mycket livsviktig för evigheten för denna nation och det är kostnadsfritt och Herren säger: "Om du vet att du inte har det rätt ställt..."

Jag har bara 2 minuter nu innan jag lämnar lokalen. Om 2 minuter så går jag och imorgon kommer jag tillbaks hit och avslutar och lämnar staden, åker till Stockholm och kommer aldrig tillbaks hit, så detta är era möjligheter. Det här är de välsignelser ni har. Är det någon här, om du vet att du inte är redo så låt oss börja med en omvändelse här och nu, 2 minuter, altaret är öppet så ni kan komma hit till altaret. Ni kan komma fram till altaret, ni som inte har det rätt ställt med Herren. Det här är för pastorerna. Detta är en välsignad möjlighet. Tack min dotter, tack min dotter för att du knäböjer. Tack så mycket min dotter. Guds Kungarrike tillhör sådana människor som dig. I Herren Jesu Kristi Namn.

i